Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Weil im Schénbuch (20376)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage
Tiubingerstr. 82, 71093 Weil im Schénbuch

Hallenadresse
Tubinger Stral3e 82, 71093 Weil im Schénbuch
verwaltung@tennisclub-weil.de

Sportwart/in
Thiele, Andreas
T 0174 9784274 andreas.thiele@onlinehome.de

Jugendwart/in

Auwarter, Birgit
T 07157539888 jugend@tennisclub-weil.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 28.04.2024 22:19 | Seite 1

Junioren U15 1 (4er)
MF: Jonas Huth
m 01726805618; sonjahuth@web.de

Ra. Name (Nat.)

Bacher, Paul

Williams, Albin Angelo (USA*)
Wagner, Josias

Khieosavath, Ryan
Schwentner, Emil

Huth, Jonas

Schweizer, Moritz

Langner, Oskar

0N OO~ WNBRE

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
11090537
10918849
10912101
10912100
11155990
11158266
11211086
11166463

LK DR Info
LK20,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



