# Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

## TC Weil im Schönbuch (20376)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 19.10.2023



## Anlage

Tübingerstr. 82, 71093 Weil im Schönbuch

#### Hallenadresse

Tübinger Straße 82, 71093 Weil im Schönbuch verwaltung@tennisclub-weil.de

## Sportwart/in

Thiele, Andreas

T 0174 9784274 andreas.thiele@onlinehome.de

#### Jugendwart/in

Auwärter, Birgit

T 07157539888 jugend@tennisclub-weil.de

### Junioren U15 1 (4er)

MF: Jonas Huth

m 01726805618; sonjahuth@web.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Bacher, Paul	11090537	LK20,0		
2	Williams, Albin Angelo (USA*)	10918849	LK23,0		
3	Wagner, Josias	10912101	LK23,0		
4	Khieosavath, Ryan	10912100	LK24,0		
5	Schwentner, Emil	11155990	LK24,0		
6	Huth, Jonas	11158266	LK24,0		
7	Schweizer, Moritz	11211086	LK24,0		
8	Langner, Oskar	11166463	LK24,0		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



